

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 06 71 60

Exsequi ApS

Strøby Bygade 16

c/o Htl Byg ApS

4671 Strøby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exsequi ApS
Strøby Bygade 16
c/o Htl Byg ApS
4671 Strøby

CVR-nr.: 36 06 71 60
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Daniel Schantz Clausen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.647	812
Resultat af ordinær primær drift	570	19
Finansielle poster, netto	2	1
Årets resultat	432	2
Balance:		
Balancesum	1.106	218
Investeringer i materielle anlægsaktiver	249	16
Egenkapital	484	52

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 18. august 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>18/8 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.646.908	812.249
1 Personaleomkostninger	-1.063.072	-792.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.917	-1.568
Driftsresultat	569.919	18.626
Andre finansielle indtægter	2.081	2.356
Øvrige finansielle omkostninger	0	-995
Resultat før skat	572.000	19.987
2 Skat af årets resultat	-140.184	-17.948
Årets resultat	431.816	2.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	181.816	2.039
Disponeret i alt	431.816	2.039

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.108	14.556
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.108</u>	<u>14.556</u>
	Deposita	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.108</u>	<u>20.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.458	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.174
	Andre tilgodehavender	270	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.327	2.264
	Tilgodehavender i alt	<u>352.055</u>	<u>55.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>497.816</u>	<u>142.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>849.871</u>	<u>197.510</u>
	Aktiver i alt	<u>1.105.979</u>	<u>218.066</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	183.855	2.039
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>483.855</u>	<u>52.039</u>
 Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	9.716	542
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.716</u>	<u>542</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.608	10.143
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.066	0
	Anden gæld	174.734	155.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.408</u>	<u>165.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>612.408</u>	<u>165.485</u>
	Passiver i alt	<u>1.105.979</u>	<u>218.066</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>18/8 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	750.474	690.200
Pensioner	113.912	0
Andre omkostninger til social sikring	3.030	1.800
Personalemkostninger i øvrigt	195.656	100.055
	<u>1.063.072</u>	<u>792.055</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.010	17.406
Årets regulering af udskudt skat	9.174	542
	<u>140.184</u>	<u>17.948</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>16.124</u>
Kostpris 1. januar 2016		16.124
Tilgang		249.469
Kostpris 31. december 2016		<u>265.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.568
Årets afskrivninger		13.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>15.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>250.108</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.039	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.816</u>	<u>2.039</u>
	<u>183.855</u>	<u>2.039</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	9.143	542
Udskudt skat af årets resultat	<u>573</u>	<u>0</u>
	<u>9.716</u>	<u>542</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Indretning af lejede lokaler	6.816	0
Materielle anlægsaktiver	<u>2.900</u>	<u>542</u>
	<u>9.716</u>	<u>542</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheds samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		